



T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
YENİLİKÇİ TEKNOLOJİLER UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
(YETEM)



- Birim Sorumluları Toplantı Tutanağı -

Form no: Y-0011

Toplantı tarihi ve saati:	20.05.2024 13:30	Toplantı no:	2024/5	Gündem sayısı:	3	Toplantı raportörü:	Züleyha YILDIRIM
Toplantı süresi:	60 dakika	Toplantı yeri:	Müdür odası	Katılımcı sayısı:	11		

#	Gündem
1	<p><i>YETEM kalite çalışmaları</i></p> <p><u>Kapsam ve Alınan Kararlar:</u></p> <ul style="list-style-type: none">YETEM Web sayfasında yer alması planlanan merkezimiz memnuniyet ve istatistik bilgileri için Kalite ofisinden yardım alınarak Haziran 2024 ayı içerisinde anket oluşturulması ve Üniversitemiz personeline gönderilmesiHizmet içi eğitimle ilgili birimlerden gelen önerilerin değerlendirilmesi.Merkezimizde yapı ile ilgili yapılan iyileştirmelerin ilgili forma işlenmesi, dosyalanması ve merkezimiz kalite sorumlusu Dr. Mukadder Erdem Tunçmen ile paylaşılmasıMerkezimizde yapılan analizler ile ilgili yapılan iyileştirmelerin ilgili forma işlenmesi, dosyalanması ve merkezimiz kalite sorumlusu Dr. Mukadder Erdem Tunçmen ile paylaşılmasıKalite kapsamında üniversite öğrencilerine verilen eğitim-öğretim desteklerinin ilgili forma işlenmesi, dosyalanması ve merkezimiz kalite sorumlusu Dr. Mukadder Erdem Tunçmen ile paylaşılmasıLaboratuvarlarda iş sağlığı ve güvenliği gereğince maske, eldiven ve gözlük kullanımı konusunda hassasiyet gösterilmesi.
2	<p><i>Yeni cihaz/makine ihtiyaçları ve gerekçeleri</i></p> <p><u>Kapsam ve Alınan Kararlar:</u></p> <ul style="list-style-type: none">Merkezimizin yeni cihaz /makine ihtiyaç ve gerekçelerinin (gerekçelerin açık ve net olması şartı ile) ilgili müdür yardımcılarını ile görüşülerek gelecek hafta pazartesiye kadar hazırlanmasıFlor Analizi ile ilgili cihazın maliyetli olması sebebiyle cihaz alımının yapılmaması
3	<p><i>YETEM tanıtım gezilerinden alınan geri beslemeler</i></p> <p><u>Kapsam ve Alınan Kararlar:</u></p> <ul style="list-style-type: none">Merkezimize yapılan YETEM tanıtım gezi programları sonrasında birimlerde oluşturulacak olan alınan geri beslemelerin Gezi Sonrası Formuna işlenmesi ve her hafta gezi sonrası birim sorumluları toplantısında paylaşılması

	Toplantıya katılım		İmza
1	Prof. Dr. Gülcan ÖZKAN	Müdür	<i>Katıldı</i>
2	Doç. Dr. Murat KALELİ	Müdür yardımcısı	<i>Katıldı</i>
3	Doç. Dr. Kadir KIRAN	Müdür yardımcısı	<i>Katıldı</i>
4	Dr. Öğr. Üyesi Ebru AYDIN	Müdür yardımcısı	<i>Katıldı</i>
5	Öğr. Gör. Dr. Salih AKYÜREKLİ	Malzeme Üretim ve Karakterizasyon Birimi Sorumlusu	<i>Katıldı</i>
6	Öğr. Gör. Bahri ŞEKERCİ	Tasarım ve İmalat	<i>Katıldı</i>
7	Kimyager Dr. Ayşe Gül ÖZAYDIN	Uygulamalı Temel Bilimler Birimi Sorumlusu	<i>Katıldı</i>
8	Öğr. Gör. Hasan ISPARTALI	Test ve Analiz Birimi Sorumlusu	<i>Katıldı</i>
9	Öğr. Gör. Dr. Okan SANCER	Genetik Araştırmalar Birimi Sorumlusu	<i>Katıldı</i>
10	Kimyager Dr. Mukadder ERDEM TUNÇMEN	Kalite Sorumlusu	<i>Katıldı</i>
11	Züleyha YILDIRIM	Toplantı Raportörü	<i>Katıldı</i>

TOPLANTI FOTOĞRAFI

